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The True History of The Conquest of New Spain (Mexico)

Bernal Diaz del Castillo (1496-1584) wrote an important firsthand account of his experiences

supporting several expeditions into Central America, including that of Hernan Cortes in the conquest

of Mexico in 1521. It’s the straightforward account of a soldier, not the dainty and carefully balanced

prose of an academic or diplomat. It is thus devoid of “political correctness.” This volume allows Diaz

to tell his story as he would have it, and, besides his observations of the Aztec people and their

temples, he describes their massive ritual sacrifices—the details of which are many times excised from

modern history books.

Softcover, 402 pages, illustrated, 25.00 + P&H.

“Jews Must Live” (unabridged edition) and “Now and Forever”

Samuel Roth

Two unabridged books in one paperback. Samuel Roth (1893-1974) was a decades-long publisher of

pornographic materials and a plaintiff in Roth v. United States (1957), a key Supreme Court ruling on

freedom of sexual expression. The minority opinion of that case, regarding redeeming social value as a

criterion in obscenity prosecutions, became a template for the liberalizing First Amendment decisions

in the 1960s. He was sued by James Joyce, tangled with T.S. Eliot and Ezra Pound, and was involved

in the Alger Hiss embroglio. Two books by Samuel Roth are presented here. Jews Must Live includes

the full text and all illustrations from the original. This is in contrast to a previous 1964 edition which

had only half the book. Roth’s narrative forms in part a candid exposé of Jewish ritual murder. His

testimony has now been given new life in this book. Also includes  Roth’s Now and Forever: In this

strange little book—also presented in full text—Roth discusses the state of Jewry with Israel Zangwill.

Zangwill was a playwright who coined the phrase “melting pot.” Also included are three related

essays—one by Martin Glynn and two by Marcus Eli Ravage.

Softcover, 369 pages, 27.00 + P&H.

----------------------------

Lord Willing, titles that will soon be printed; INQUIRE if

interested so I know how many to print:

(Let me know if you are interested in a particular title (and how many copies) or it may not be
prepared and printed)



- Ancient Pillar Stones of Scotland Their Significance and Bearing on Ethnology (1856) Dr.
George Moore, 179pp., pb., 17.00 + P&H.

(I have already printed his: Lost Tribes & the Saxons of the East & the Saxons of the West:
With New Views of Buddhism and Translations of the Rock-Records in India (1861) Dr.
George Moore, M.D., 440pp., pb., 26.00 + P&H.)

- The Federal Reserve Conspiracy & the Rockefellers: Their Gold Corner (1968), Emanuel Josephson,
M.D., 374pp., 30.00 + P&H.



[Also considering this one - The Truth About Rockefeller: Public Enemy No.1 — Studies in
Criminal Psychopathy (1964) Emanuel Josephson, M.D., 277pp.,]

- The Myth of a Guilty Nation (1922) Nock (“Historicus”), 114pp., 12.00 + P&H; Germany was no more
guilty than any other nation involved in WW I.

- The Other Side (1991 / 2008 / 2022 second revised / expanded edition) Robert Alan Balaicius, 3
in-depth examinations on: 1: False Prophets of Peace: Is Communism Really Dying?; 2: Public School
Education in America Today: Programmed to Fail Through Educational Warfare; 3: Who’s In Charge,



Who’s To Blame?: The Crises Facing America and Christendom Today; and 2 smaller articles, 4:
Separation or Unity?: Open Letter to Col Jack Mohr; 5: On Judging/Is The Anglo-Israel Belief a Cult?,
projected 600pp., 6x9 pb., 30.00 + P&H detailed comparison of older and current statistics crime,
prisons, immigration, police and military, powerful quotes and information exposing education, false
religion, and a corrupt socialist government, thoughts and philosophy on freedom, Constitutional and
Common Law, etc. Illustrated.� (Including a detailed list of other titles available on Communism,
Education, Guns and Crime and Freedom) — only by God’s Grace and Divine Deliverance can we
cross over in safety!

- Tamar Tephi: or the Maid of Destiny (1918) John Dunham-Massey, 195pp., pb., 17.50 + P&H.�
strongest case yet for the trip of Princess Tamar and Tea Tephi, daughters of the last king of Judah,
Mattaniah (Zedekiah) who travelled with the Prophet Jeremiah to Egypt, then sailed with him to Spain
and on to Ireland and Scotland.� [See also: Discovery of the Tomb of Ollamh Fodhla: Ireland’s Famous
Monarch and Lawmaker Upwards of 3,000 years ago (1873) Conwell, (Irish Royal Academy) 69pp.,
6.00 + P&H.� Ollamh may have been Jeremiah.]



- Hermes Scythicus: Or, the Radical Affinities of the Greek and Latin Languages to the Gothic:

Illustrated from the Moeso-Gothic, Anglo-Saxon, Francic, Alemannic, Suio Gothic, Islandic & A

Dissertation On the Historical Proofs of the Scythian Origin of the Greeks (1814) John Jamieson,
D.D., 394pp., 6x9 pb., 22.00 + P&H.

- Prehistoric Antiquities of Aryan Peoples: A Manual of Comparative Philology and Earliest



Culture (1890) Dr. Schrader [English transl.], 487pp. 6x9, pb., 25.00 + P&H.

Superb English Protestant author - The Annotated Emily Sarah Holt Library
superb stories - [with detailed corrective, complementary, explanatory, and augmentative historical,
etymological, theological, and other notes, illustrations, maps, by R.A.B.] - several more volumes to
come.

- The Annotated Emily Sarah Holt Library - Volume 5: Lettice Eden: The Lamps of Earth and the
Lights of Heaven — a.d. 1530 (1877) 376pp., original text + notes, 484pp., total pb., 22.00 + P&H; a
superb story!

- The International Jew: The World's Foremost Problem (1920-1922) by Henry Ford / William J.
Cameron (abbreviated 1-volume edition), plus 20-page, illustrated historical introduction; and dozens
of Anti-talmudic / Anti-Masonic illustrations from that time period add by RAB/STM, 276pp., 6x9 pb.,
17.50 + P&H.



Progressive Education is REDucation (1956) Jones/Oliver, 256pp., pb., early book by 2 school
teachers showed deliberate plan of undereducating children in public schools and teaching of
communism/socialism; Oliver, though having taught for 30 years was dismissed for writing this.
17.50 + P&H.

- Martin Bucer and the English Reformation (1949) Constantin Hopf, 290pp., 18.50 + P&H.



- Collectivism in the Churches: A Documented Account of the Political Activities of the Federal,
National, and World Councils of Churches (1958) Edgar C. Bundy, 354pp., inquire.

1. The federal council is organized -- 2. The network is planned: city, state, federal, world councils --
3. How materialistic collectivism replaced Christian faith -- 4. The octopus expands -- 5. How the
federal council became the national council -- 6. The councils and the government -- 7. Political

peacemakers -- 8. Socialistic seed sowers -- 9. Collaborators with communism -- 10. The planners
and controllers -- 11. Church women are collectivized too -- 12. Mr. Dulles and some collectivistic
churchmen -- 13. The councils' secular activities multiply -- 14. One church for one world -- 15. The
world council meets at Evanston -- 16. Aftermath of Evanston -- 17. Worship -- 18. Apostle of discord
-- 19. Communications -- 20. The laymen start to revolt

------------------------

possibly in the subsequent printing, early 2023 (if the world is still here)

The long-awaited sequel to Bulala: A True History of South Africa, by Cuan Elgin: Return to the

Covenant, currently being edited by RAB.

possibly 2 new titles by Carl Gustav Nieritz never before translated into English, I am slowly
translating one from Dutch, and someone is translating one from Polish, and I am rewriting it /
editing it liberally.

Also considering these, if you are interested INQUIRE

I may reprint this book if anyone is interested; it appears to be on a youth level.

If anyone is interested, let me know, and I will slate it to prepare not for this upcoming

printing, but a subsequent printing.



(1922)� 377 pages, 6x9,

from Moses to Longfellow; no aliens are included (at least, not in a cursory perusal of the table of
contents); looks like about 50 illustrations.

It starts out pretty good

p.1

p.3

(of course, Upper Egypt was south, and Lower Egypt was north, and the Nile flowed north, so "up the
Nile" refers to farther south, that is, sub-sahara.

----------

- The Hand of God in History or Divine Providence (1864), Hollis Read, 335pp.

while there will be significant error in this book, it does have good information

cover illustrations below

back top Pharaoh and chariots drowning in Red Sea

Tower of Babel



Battle of Blood River

Bulletproof George Washington (had 2 horses shot out from under him and bullet holes in coat and
hat from blistering enemy fire from 30 yards away, and not a scratch)

bottom, Spanish Armada destroyed by hurricane.

(the illustrations on the cover do not necessarily reflect the contents of the book).

Rev. Hollis Read, A.M. (1802-1887), a missionary of the American Board, in his, The Hand of God In
History: or Divine Providence Illustrated In The Extension and Establishment of Christianity
Throughout The World (1855), wrote,
All past history is but the unraveling of God’s eternal plan respecting our race.� The whole course of
human events is made finally to subserve this one great purpose (p. 13)....
The Hand of God is discernible in the discovery and first settlement of America.... The time had arrived
when God would give enlargement to Zion.� For this purpose he had reserved a large and noble
continent—a land fitted, by its mighty rivers and lofty mountains, its vast prairies and inexhaustible
mineral productions, to be a theatre for more extensive and grand developments of the scheme of
redemption than had ever yet transpired (p. 34)....
It was at such a time that the “woman, clothed with the sun, and the moon upon her feet, and upon
her head a crown of twelve stars,” having long, and in various ways, been persecuted by the great red
dragon, of “seven heads and ten horns, and seven crowns on his heads,” had given to her the two
wings of a great eagle, that she might fly into the wilderness, where she had a place prepared of God,
that they should feed her there a thousand, two hundred and three score days.� And here, free,
strong, lofty as the eagle, (our national banner,) she lives and breathes, and moves, stable as our
everlasting hills, extensively diffused as our far-reaching rivers, and free as our mountain air (pp.
36,37)....� (See Revelation 12.)
...This was the land of promise...God would give to the people of his own choice.� Hither he would
transplant the “vine” which he had brought out of Egypt.� Here it should take root and send out its
boughs unto the sea, and its branches unto the river (p. 38)....� [See Genesis 49:22 and Ezekiel 17.]
...when I speak of stern principles which originated at the first settlement of this country...of the
admirable institutions of our forefathers...of our high pretensions to freedom, intelligence and piety, I
bear in mind that we have proved ourselves unworthy of our noble inheritance, and recreant to our
good professions.� But I would look beyond these clouds, which ever and anon intercept our vision, to



those better things reserved for the second Israel (p. 50)....
We might here trace the agency of a series of wars which subdued many a barbarous nation and gave
nationality to Germany; which kept at bay the overwhelming power of Rome, and which opened the
way for the establishment of the chosen race in the British Isles (p. 583)....
The Anglo-Saxons are at the present epoch of the world the chosen race through whom the great work
of human progress is carried forward.� They are the modern Israel, the chosen arm of the Lord for the
elevating and blessing the nations of the earth.� They are, as directed and used by the Almighty arm,
controlling the destinies of the world (p. 682)....
...should the idea recently broached by a reverend lecturer in England (Rev. J. Wilson) prove to
possess as much truth as...interest, viz.... these...Anglo-Saxons are none other than the...descendents
of Abraham ...the “Ten Lost Tribes,” this will cast a new charm over the history of this extraordinary
race, and confirm our already sanguine hopes that this people, whom we have called the modern
Israel, shall bless the earth far more abundantly than their renowned progenitors ever did (p. 683).
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- Martial Law Rule (1991) Robert W. Wangrud, Edited by Randy L. Geiszler, c.200pp.,

_____________

newer titles added

- Rome’s Responsibility for the Assassination of Abraham Lincoln: With an Appendix Containing

Conversations Between Abraham Lincoln and Charles Chiniquy, by Thomas Maley Harris (Author),

Edward Hendrie (Foreword), 178pp., pb., 10.00 + P&H. [like Tupper Saussey in his Rulers of Evil, he

traces it only halfway back, to the Jesuits, and not to the Edomite/Zionists who control the Vatican).

- Bloody Zion: Refuting the Jewish Fables That Sustain Israel’s War Against God and Man, Edward

Hendrie, 544pp., pb., 28.00 + P&H.

9/11 – Enemies Foreign and Domestic: Secret Evidence Censored from the Official Record Proves

Traitors Aided Israel in Attacking the USA, Edward Hendrie, 303pp., pb., 26.00 + P&H.

Solving the Mystery of Babylon the Great: Tracking the Beast from the Synagogue to the Vatican,

Edward Hendrie, Foreword by Texe Marrs, 376pp., pb., 28.00 + P&H.

------------------

Other books I may stock if there is interest:

https://en.wikipedia.org/wiki/Robert_Morey_(pastor)

Also:

Dr. Robert A. Morey, B.A., M.Div., Ph.D., D.Litt et Phil., D.Min., D.D.  is internationally respected as

one of the best theologians and apologists in the 21" Century. He is the author of over 60 books. Dr.

Morey 's educational background includes Classical Greek as well as Koine Greek, Hebrew,

philosophy, "Jewish" and "Rabbinic writings" such as the Midrash, Mishnah, Talmuds, Dead Sea

Scrolls, and Apocalyptic literature.It should be noted that Dr. Robert A. Morey as a young protege with

an IQ of 185 was selected by Yale University in the tenth grade of high school to become part of the

School Mathematics Study Group (SMSG).

Is Eastern Orthodoxy Christian? Robert A. Morey, 170pp., pb., 15.50 + P&H.

When Is It Right to Fight?: A Penetrating Look at the Difficult Issues Of Peace, Freedom, and

Responsibility, Robert A. Morrey, 138pp., pb., 18.00 + P&H.

The Islamic Invasion, Robert A. Morrey, 340pp., pb., 20.00 + P&H.

Horoscopes and The Christian & Reincarnation and Christianity, Robert A. Morrey,  150pp., pb., 15.50

+ P&H.

It is the #1 worldwide best seller against astrology in English, German, Dutch, French and Italian. It



has been featured several times on Dr. D. James Kennedy's TV ministry, the 700 Club, Straight Talk

and many other radio/TV programs. Recommendations for Horoscopes And the Christian The

Expository Review A very practical book dealing with the errors of Astrology. It is well written and

profusely footnoted, containing valuable bibliographies. This book is a valuable addition to one's

library. Women Alive Highly recommended! Recommendations for Reincarnation And Christianity

Sword of The Lord Here is a masterful study of a growing problem being popularized in America and

the rest of the world. This is a very valuable booklet and one you would do well to obtain! We highly

recommend it. Advance Today over 60 million Americans accept reincarnation as a possibility,

including many who profess to be Christians. The author shows how reincarnation is opposed to the

teachings of the Bible and why Christians should not accept this theory.

The Truth About Freemasonry, Robert A. Morrey, 160pp., pb., 15.50 + P&H.

Battle of the Gods, Robert A. Morrey, 376pp., pb., 22.00 + P&H.

Dr. Robert A. Morey is internationally respected as one of the best theologians and apologists in the

21" Century. He is the author of over 60 books. Dr. Morey 's educational background includes

Classical Greek as well as Koine Greek, Hebrew, philosophy, "Jewish" and "Rabbinic writings" such

as the Midrash, Mishnah, Talmuds, Dead Sea Scrolls, and Apocalyptic literature.It should be noted that

Dr. Robert A. Morey as a young protege with an IQ of 185 was selected by Yale University in the tenth

grade of high school to become part of the School Mathematics Study Group (SMSG).

Recommendations for book"Today, God's character and attributes are again being called into question.

Some well-known theologians have resurrected neo-pagan views of God and have tried to pass them

off as Christian. Dr. Morey has written the definitive rebuttal to the 'god as finite' view. May God use it

to arrest this abomination before it spreads." - Dr. D. James Kennedy Coral Ridge Ministries"The

Battle of the Gods is a cogent apologetic for the Biblical doctrine of God. The proper Biblical

teachings are advanced with all the clarity and intensity of a Pastor-teacher. Passage after passage is

examined in its proper contexts and then marshalled to build a comprehensive and unassailable

statement of the changelessness, wisdom and sovereignty of God. "In a day when a correct view of

God is under siege from a host of competing theologies, Dr. Morey's book will stand as a fortress for

the Truth, and as a 'must' reading for those concerned with safe-guarding Truth." - Dr. John F.

Ankerberg The John Ankerberg Show"Once again, Dr. Robert Morey methodically dissects his topic,

and exhausts the relevant evidence. The Battle of the Gods is a resounding, painstakingly thorough,

inescapable refutation of the teaching that the Christian God does not know the future." - Dr. Walter

Martin, CRI

-----------------

In Stock

-  The House of Rothschild (1934) B&W classic movie, Boris Karloff, 1 hour 26 minutes; DVD, 10.00

+ P&H.

- Perpetual War For Perpetual Peace, Harry Elmer Barnes, (a classic) 740pp., Hb., 45.00 + P&H; 1 or 2

paperbacks left, 30.00 + P&H

------------------



a few new titles now available

P&H = 10% (5.00 minimum shipping) within the U.S.

“If the Blind Lead the Blind...” or In the Doldrums with the Foul Wind of Hobart Freeman’s,
“Every Wind of Doctrine” (1975) - His Monumentally Weak, One-“Chapter” Attempt to “Refute” The
Christian Anglo-Israel Truth, Collapses In Upon Itself Like a House of Cards in a Whirlwind during an
Earthquake - Rebutted with Actual Facts, Scripture, Documentation, and Logical Thought (2022) by
Robert Alan Balaicius, 81pp., 7.00 + P&H.

See also another detailed similar work that I produced in 2016:

Rebutting a Limp ‘Refutation’: Christian Anglo-Israel Defended; “Heresies Exposed”
—Exposed as Impotent Hearsay, 88pp., 7.00 + P&H; begins w/ 10-page “exposé” from a
book I reprinted by a mainstream author, “Heresies Exposed” (the entire book deals with
many false doctrines, and the author included a 10-page chapter on “British Israel”,
though he proved himself ignorant, dishonest, and inadequate) and ends with my 72-page
rebuttal.



Also contained in my printing of:

- Heresies Exposed: An Exposure of Some of the Prevailing Heresies of the Day, compiled
by William C. Irvine, introduction by Louis T. Talbot, D.D. - First written in 1917; 24th
edition 1950, 225pp., by Chapters (written by various different authors): Agnosticism,
Annihilation, Atheism, Baptismal Regeneration, British Israelism, Buchmanism,
Christadelphianism, Christian Science, Cooneyites, Evolution, Freemasonry, Humanism,
Kenosis Theory, Modernism, Mormonism, Pseudo-Christianity, Roman Catholicism,
Russelism / Jehovah’s Witnesses, Seventh-Day Adventism, Soul-Sleep, Spiritism,
Swedenborgianism, Theosophy, Tongues Movement, Unitarianism, Unity School of
Christianity. about 300 pages total, pb., 18.00 + P&H.



Also, this article that I had posted to my site, someone asked me to put it in booklet form as he
wanted several copies, so it is now available also:

- What is Truth...? & What Is History, Life, Existence, Reality...?, Balaicius, 68pp., 6.50 + P&H.

other titles added to inventory or back in stock

- The Victims of “Dick and Jane” and other Essays (2003) Samuel Blumenfeld [including: The Victims
of “Dick and Jane”; California’s Reading Debacle; The teenage Suicide Holocaust; The War against
Christianity in America; The Strange, Irrational World of American Primary Education; Outcome
Based Education; The Founding Fathers on Religion and Morality; God The Educator; How To Teach
History To Children; Eugenics and The Christian Ethic; Is Humanism A Religion?; Homeschooling:
The Real Revolution; Let’s Break Up The Public School Monopoly!; Deliberately Dumbing Us Down;
From New Deal To Raw Deal; The Century That Was; The Meaning and Mystery of Numbers; Whole
language and The Future of Reading Instruction in America]; 252pp., pb., 20.00 + P&H.

- Revolution Via Education and Other Essays (2009) Samuel Blumenfeld [including: Revolution Via
Education; Looking Backward 100 Years Later; Who Killed Excellence?; Creating Dyslexia: It’s As Easy
As Pie; The Theory of Evolution: Fact or Fairy Tale?; How Progressive Educators Planned to Socialize
America; Enemies in Academe; The American Dialectic; Our Lobotomized Children; When Teachers
Become Psychotherapists; The War Between Humanism and Christianity Examined in The Messianic
Character of American Education; Values and Public Education: The Cultural Civil War; The
Importance of Homeschooling to America; What the Homeschool Movement Should Be Doing in the
New Millennium; Columbine High and New Age Philosophy; Christian Martyrdom in Colorado; Death
Education at Columbine High; Back to School at Columbine; Multiculturalism; The American
Revolution Goes On]; 178pp., pb., 22.00 + P&H.

- Tortured for Christ: 50th Anniversary Edition (2017) Wurmbrandt, 208pp., pb., 15.00 (reg 17.00)
+ P&H.



These below 2 were purged from Amazon and publishers who caved refused to reprint them:

- White Girl Bleed a Lot: The Return of Racial Violence and How the Media Ignore It, Colin Flaherty,
388pp., 6x9 pb., 25.00 + P&H.

- Don’t Make The Black Kids Angry: The Hoax of Racial Victimization and How We Enable It, Colin
Flaherty, 550pp., 6x9 pb., 25.00 + P&H.

-------------

I can get this title if anyone is interested; it is not "pro", but looks like it has a lot of good info / history;

though probably with a negative slant.

Israelism in Modern Britain (2022) Aidan Cottrell-Boyce, 246pp.; 49.00

https://books.google.com/books?id=Wy3tDwAAQBAJ&pg=PT60&lpg=PT60&

dq="British+Israel+theory"+heath&source=bl&ots=11Mtkfjxsk&

sig=ACfU3U0glugqzZGhaFBUa6JWehxl8AibSQ&hl=en&sa=X&

ved=2ahUKEwjjnr2ilMn4AhUGD0QIHR4aA-QQ6AF6BAg0EAM#v=onepage&

q="British%20Israel%20theory"%20heath&f=false

-----------

The Presbyterian Philosopher: Dr. Gordon H. Clark (2017) by Doug Douma, 320pp., pb., 32.00 (reg.
37.00) + P&H; Hb. 50.00 (reg. 57.00) + P&H.

You Can Still Trust the Communists to be Communists (Socialists and Progressives Too) (2010;
Second Revised edition), 370pp., 6x9 Hb., with updates presumably by the co-author David A. Nobel.�
However, for some reason the Publisher (the Christian Anti-Communist Crusade itself) cancelled it;
though it was printed.� I have some very good used Hb. copies available for 50.00 + P&H.

Frederick Charles Schwarz, M.D. (1913-2009) was an Australian Jewish physician, and
founder of the Christian Anti-Communism Crusade, later relocating from Sydney,
Australia to Los Angeles, U.S.A.� He organized a “Southern California School of Anti-
Communism” and filled the 16,000-seat Los Angeles Memorial Sports Arena from August
28 to September, 1961; and Ronald Reagan was a speaker on the opening night.� His 186-
page pocket-sized paperback book went through numerous printings (and sold over 1
million worldwide), and a modern edition was published posthumously,

Your Church Their Target (1966) by K.W. Ingwalson (editor) being a collection of treatises by Harry R.
Butman, Irving E. Howard, Kenneth Ingwalson, Howard E Kershner, James DeForest Murch, Edmund
A. Opitz, Herman Otten, Herbert A Philbeck, Charles S Poling, G. Aiken Taylor, Wilbur G Williams,
Rousas John Rushdoony, T. Robert Ingram, etc. 275pp., out of print and rare; very good used pb. for
25.00 + P&H; very good used Hb., 50.00 + P&H.

Titles that have been in stock for decades...

Books and booklets by the late Rev. Frank Dowsett of Australia

- Babylon The Great, 168pp., comb-bound, 16.00 + P&H.
- The Beast System, 164pp., comb-bound, 16.00 + P&H.
- Blessings and Curses, 20pp., 2.00 + P&H.
- Cameo Studies: 2 volume set, NOT CURRENTLY AVAILABLE... I need to find someone with a



copy that I can borrow.� Vol. 1 (74pp.): 12 short studies, sometimes controversial on the: “Gentiles,”
“Bride,” “Church,” “Kingdom,” “Law,” “Jews,” “Israel,” “Israel’s Feasts,” “Tithing,” “Christmas,”
“Easter,” “Resurrection”. Vol. 2 (120pp.): 21 short studies: Principles of Bible Study; birthright Factor;
First Resurrection; Bridegroom Cometh; Joining of Two Sticks; Sabbath: Which Day?; Israelites
Indeed; Watchmen in Israel; Resurrection & Translation; End of Days; Truth; Our Covenant With
Death & Hell; Living Sacrifice; Matter of Faith; Divorced; Kingdom Taken Away; Cremation or Burial;
What If?; Contending For The Faith; Shortening of Days; Most Wonderful Gift.
- Did Jesus Fail?, 60pp., 6.00 + P&H.
- The 8 Miracles of Jesus, 100pp., 12.00 + P&H.
- The Enemy Within, 88pp., 9.00 + P&H.
- The Family of God, 28pp., 3.00 + P&H.
- The Feasts of Jehovah, 132pp., 14.00 + P&H.
- Gog and Magog, 107pp., comb-bound, 12.00 + P&H.
- Haggai: A Study, 48pp., 6.00 + P&H.
- The Jehovah Titles, 168pp., comb-bound, 16.00 + P&H.� (Names and Titles of the Almighty).
- The Kingdom of God; 119pp., comb-bound 12.00 + P&H.
- Law and Faith, 56pp., (6.00 + P&H.
- The Parables of Balaam, 68pp., 6.00 + P&H.
- The Path To Victory (Romans 8); 100pp., comb-bound, 12.00 + P&H.
- Prophecy, 24pp., 2.50 + P&H.
- The Prophetic Ministry of Elijah, 132pp., 14.00 + P&H.
- The Return of Elijah, 52pp., 6.00 + P&H.
- The Restoration of Israel, 36pp., 4.00 + P&H.
- The Revelation of Jesus Christ, 4-parts in one comb-bound volume; c.375pp., total, 26.00 +

P&H. NOW AVAILABLE AGAIN

- The Second Advent, 136pp., plastic comb-bound, 15.00 + P&H.
- The Sons of God, 44p., 5.00 + P&H.
- Study in Habakkuk, 40pp., 5.00 + P&H.
- Study in Hebrews, 60p., 6.00 + P&H.
- Study in Malachi, 100pp., 12.00 + P&H.
- Study in Obadiah, 36pp., 5.00 + P&H.
- Study in Zephaniah, 64pp., 6.00 + P&H.
- Through Judgment To Righteousness, 55pp., 6.00 + P&H.
- The Two Witnesses, 48pp., 5.00 + P&H.

_________________________________________________________

These are now in print
Superb English Protestant author - The Annotated Emily Sarah Holt Library
superb stories - [with detailed corrective, complementary, explanatory, and augmentative historical,
etymological, theological, and other notes, illustrations, maps, by R.A.B.] - several more volumes to
come.

- Volume 4: John de Wycliffe: The First of the Reformers And What He Did For England —� A . D .
1377 (1884) & The
King’s Daughters: or How Two Girls Kept the Faith (1888), 580pp., total 26.00 + P&H. (4 more vol. in
works)

- Guthones (The Goths): Kinsmen of Lithuanian People - A Treatise on the Gothic Ethnology - History
of the Gothic Dominino in Italy and Spain, Numismatics, Language, and Proper Names (1929)
Alexander Rackus, M.D.; 432pp., the left-hand (even) pages in the book are English; the right-hand
(odd) pages are in Lithuanian. The author gives lists of words in Gothic and Lithuanian (and English)
to show relation; 24.00 + P&H.



- Behind Communism (1952) Frank L. Britton; 2022 edition Retypeset, Improved and Added
Graphics, About the Author, and Introduction and Annotations by Robert Alan Balaicius, 133pp., 6x9
pb., 14.00 + P&H

- The Sovereignty of God (1918 / 1929) Arthur W. Pink, 216pp., — Critical Edition, with annotations
by RAB, re-typeset, total 648pp., pb., 32.50 + P&H.� Some of the most profound Reformed Doctrine /
Philosophy you will read in my detailed annotations.



A reader recently commented on my highly annotated edition of Pink's Sovereignty of

God.

Just wanted to drop you a line concerning your annotations of Pink's
"Sovereignty of God," which I just recently finished reading. I found
myself looking forward to your notes while reading, because they are
so keenly logical and very insightful. It almost seems like the author
and annotator should switch, since you have obviously more
understanding than the author, and it is often painful to see how
little Pink seems to be aware of (and hopefully his "ignorance" was
not feigned for evil purposes). I found myself wondering many times if
Pink were actually trying to steer the reader astray, since it seems
impossible for someone to be so inconsistent in what they profess. If
someone doesn't know something about subject A, then he will
consistently show his ignorance of subject A whenever it comes up. How
can he do anything else? But with Pink, he shows that he knows
something about subject A when it first comes up, but then later he
shows his ignorance of the same subject by contradicting exactly what
he said the first time it came up! How can this be innocently done? I
would like to give him the benefit of the doubt, but I have to admit
that it is very difficult.

It must have been exhausting for you to annotate this work, and I want
to thank you VERY MUCH for all your hard work and perseverance. I also
learned a great deal about my own superficial reading style and how I
tend to sift through the haystack looking for the needle but often
dismiss the parts that are not of interest without really analyzing
them at all. I had read "Sovereignty of God" before your annotated
version, but in reading the annotated version, I felt like I had not
read the book at all! I can clearly see how easy it is to steer
readers where you want them to go, and, frankly, it is quite scary. I
will certainly read more carefully from now on, thanks to your
example!



I find that I am learning to be more logical and rational in my
thinking just by reading your works. I am noticing things I didn't
notice before, and I am seeing logical inconsistencies now that I
didn't in the past. And this is because of your example, which is also
a form of teaching. I appreciate this very much and wanted to let you
know how important your work is - for this reason as well as for the
obvious reason of correcting errors of logic and doctrine.

____________________________

I printed this other Pink title below 8 months ago (along with other titles in the second half
of this PDF

- The Attributes of God (1930) Arthur W. Pink, “Critical Edition” with detailed Preface,
Biography, and Annotations by R.A.Balaicius, doubling the page count, 199pp., pb., 17.50
+ P&H.

Someone emailed:

“I recently finished your book, “The Sovereignty of God,
Predestination, Free Will, and the Protestant Reformation,” and I'm
now about a third through “The Attributes of God” by Pink, your edition
with your detailed annotations and I just want to let you know that your
book (your detailed notes that are far deeper and of greater volume than
Pink’s work itself) is FAR more inspiring, cogent and accurate than Pink’s.
I was looking to get a deeper understanding and sense of God's power and
majesty and his true character, and your book revealed exactly that. I now
feel much closer to God, because I trust him more and am comforted by the
TRUE nature of what He is. Thank you for a GREAT book! May our Lord richly



reward you for your faithfulness.”

These titles of mine have been in print for several years

- Does God Repent...? Can God Change His Mind...? [And an Utter
Demolishment of the Humanistic Myth of Man’s “Free Will” and Arminianism],
Balaicius, 506pp., 25.00 + P&H.� Lively, profound, revealing, thought
provoking, convincing thought, logic, Scripture.� Exposes subversion of true
Christian faith in counter reformation re-introducing false theology of Origen
and Pelagius; corruption of modern church by Jesuits, crypto-jews & terribly
deceived humanists (Schleiermacher, Kierkegaard, Spinoza, Barth, Schweitzer,
Erasmus of Rotterdam, etc.); undermining of Puritan church by Solomon
Stoddard, and much more; dissects false theology from 1 chapter of 2 different
books (1 by Dr. Normal Geisler and 1 by Brother Andrew).

- God and Evil: Did God Create Sin and Evil: The Facts of My Imaginary,
Evanescent Heresy Trial - The Death Knell of Arminianism at the Hand of the
Word of God, Balaicius, 280pp., pb., 18.00 + P&H.

- The Sovereignty of God, Predestination, “Free” Will, and the Protestant
Reformation; Balaicius, 192pp., pb., 16.00 + P&H.

Apologetic Exposition - #1 - Isaiah 56:1-8; rewritten / expanded, 246pp., pb., 15.00 + P&H.



- The Gothic History of Jordanes (1915; w/ Intr. & Commentary by Charles C.Mierow, Ph.D.) or De
origine actibusque Getarum [Of the Origin and Deeds of the Goths] a.k.a Getica [Goths] [ A . D .
c.550], vipp./188pp., pb., 16.50 + P&H.

- The First Germanic Bible - The Gothic Bible (1891) G.H. Balg; Gothic N.T. of Wulfila (c. A.D. 350);

with Gothic-English lexicon & grammar; first-known translation of Bible into Germanic / English

tongue; helps establish validity of some passages “critics” claim were later interpolations (preceded

Vulgate & Septuagint, not tainted by either); sadly, its only N.T. (fragmentary) with a few paragraphs

of O.T. which survived. 469pp. 8.5x11 Hardback, 65.00 + P&H.

- Your Life Is Their Toy: Merchants in Medicine (1948) Emanuel M. Josephson, 254pp., 6x9 pb., (the



1940 ed. was 440 pp. but must have been a smaller format; this also includes his followup treatise
"Merchants in Medicine", which was published separately and then included in this second ed., 18.50
+ P&H.



I already print these other titles by Dr. Emanuel M(ann). Josephson, M.D.:

- Roosevelt’s Communist Manifesto & Science of Government Founded on Natural Law:
Illuminati Origins (1955) 128pp., 14.00 + P&H. which contains a reprint of “The Science of
Government Founded on Natural Law” (1841) by Clinton Roosevelt (1804-1898), distant
cousin to Pres. Theodore & FDR, thus part Jewish himself.

- Rockefeller “Internationalist”: Man Who Misrules World (1952) 440pp., pb., 30.00 + P&H.

- The Strange Death of Franklin D. Roosevelt: History of Roosevelt-Delano Dynasty:
America’s Royal Family (1948) 288pp., pb., 25.00 + P&H.

I may also reprint his, The Truth About Rockefeller: Public Enemy No.1 — Studies in

Criminal Psychopathy, 277pp., if there is enough interest (INQUIRE)

and I already publish these also these

by Major Robert Henry Williams Jr. (1897-1993) U.S. Army Air Corps, Military Intelligence

- The Anti-Defamation League and Its Use in World Communist Offensive (1947) 44pp.,
4.50 + P&H.
- Can the Police Protect Us? (1952) 24pp., 3.00 + P&H.



- FEPC and the Minority Machine - The Conquest of American Cities (c.1950) 44pp. 4.50 +
P&H. [Fair Employment Practice
Committee (FEPC) was unconstitutionally implemented by U.S. Executive Order #8802 in
1941 requiring companies with govern-
ment contracts not discriminate on basis of race or religion; geared toward favoring
Africans, Jewish, other alien minorities.]
- Know Your Enemy: Counter-Intelligence Information for governors, mayors, and police
personnel (1950) 56pp., 5.00 + P&H.
- The Ultimate World Order (1957) 74pp., 6.00 + P&H.
- The Untold Story of State Medicine (1948) 42pp., 4.50 + P&H.

------------------

- The World Conquerors (1958) Louis Marschalko, 300pp., 6x9 pb., 18.00 + P&H.

- Cambria Triumphans or Brittain In Its Perfect Luster: Shevving The Origin and Antiquity of

That Illustrious Nation, The Succession of Their Kings and Princes, From the First to King

Charles (1661 / 1810 Edition) Percy Enderbie, 8.5x11, Hb,. c.400 pages; very rare book, high quality;
NO yellowed / aged / shadowed background on text; 150.00 + P&H.



- The Octopus (1940) Elizabeth Dilling, 256pp., pb., 17.00 + P&H. exposing talmudist-communist
conspiracies in US

- Senator Jack B. Tenney Zionist Collection: The Anti-Defamation League / The Fight To Save
America / Anti-Gentile Activity in the United States: A Report and Appraisal / Jews & Russian
Revolution / Zion’s Fifth Column / Zionist Network / Zion’s Trojan Horse, 378pp., 6x9, pb. 22.00 +
P&H.



- A Scriptural, Ecclesiastical, and Historical View of Slavery from the Days of the Patriarch Abraham
to the Nineteenth Century — addressed to the Right Reverend Alonzo Potter, D.D. of the Protestant
Episcopal Church in the Diocese of Pennsylvania (1864) by John Henry Hopkins, DD., L.D., Bishop of
the Diocese of Vermont, 376pp., 6x9 (original book and print was small, so the print is enlarged 23%),
22.00 + P&H.



by “L(eslie). Fry” [pen name of Louise A. Chandor maiden name of Paquita “Mady” Louise de
Shishmareff]

- Waters Flowing Eastward: War Against Kingship of Christ (1933)� (exposé of Zionist plot against
Christendom; Bolshevik Revolution, eye-witness account); 289pp., pb., 17.50 + P&H.
I may also print in paperback her below novel, which I already make available in plastic comb-
bound, if enough people are interested (INQUIRE)

- The Law of Liberty (1963) (a novel exposing Jewish cabal) 154pp., comb-bound, 15.00 + P&H.
[American married to Russian nobility,
witnessed horror of Bolshevik Revolution, escaped with her children; husband executed]

other Titles by “L(eslie). Fry” [pen name of Louise A. Chandor maiden name of Paquita “Mady”

Louise de Shishmareff]

- The Planned Economy: “Freedom and Planning” (c.1940) 37pp., 4.00 + P&H.

- The Jews and the British Empire (1935), 14pp., 1.75 + P&H.

-----

Some books back in stock or added to catalog or price change:

- In the Shadow of A Presidency, Daniel Estulin, 246pp., pb., 25.00 + P&H.

- Tavistock Institute: Social Engineering the Masses, Daniel Estulin, 239pp., pb., 25.00 + P&H.

- The True Story of the Bilderberg Group, Estulin, 340pp., pb., 25.00 + P&H.

- Shadow Masters: How Governments and Their Intelligence Agencies Are Working with Drug Dealers



and Terrorists for Mutual
Benefit and Profit, Estulin, 357pp., pb., 25.00 + P&H.

- The Liberal Media Industrial Complex, Mark Dice, 334pp., pb., 18.00 + P&H.

- The True Story of Fake News: How Mainstream Media Manipulates Millions - Mark Dice, 330pp., pb.,
retail 18.00 + P&H.

The Anti-Capitalistic Mentality, Ludwig Von Mises, 72pp., pb., 12.00 / Hb. 20.00 + P&H respected
economist explains causes of irrational fear / hatred “intellectuals” et al., have.

Bureaucracy (1944, Yale), Ludwig von Mises; 120pp., pb., 12.00 / Hb., 22.00 + P&H.

Planned Chaos (1947), Ludwig von Mises, 80pp., 10.00 + P&H.

Socialism (1922), Ludwig von Mises; 596pp., refutes every type of socialism; pb., 14.50 / Hb., 29.00 +
P&H.

Our Enemy The State (1935), Albert J. Nock, 118p., 9x6, classic; 12.00 + P&H.

The Myth of a Guilty Nation (1922) Nock (“Historicus), 114pp., 12.00 + P&H;

Germany was no more guilty than any other nation involved in WW I; Who Started The First World
War?, Barnes 66pp, 6.00 + P&H;

Blasting the Historical Blackout, Barnes, 42pp., 4.50 + P&H.

How Britain Initiated both World Wars, Kollerstrom, 85pp., pb., 7.50 + P&H;

War Lords of Washington (Secrets of Pearl Harbor), an interview with Col. Dall, 45pp., 4.50 + P&H;

War Guilt and Warmongers (1941) Col. Sanctuary, 70pp., 10.00 + P&H;

Germany Not Guilty in 1914 (1931) Cochran, 236pp., pb., 18.00 / Hb., 28.00 + P&H;

The High Cost of Hate (1939) Townsend (US consul to Japan, arrested and tried by FDR in sedition
trial for trying to expose the warmongers), 61pp., FDR & jews used situation in Pacific to start a war to
draw in Germany and Italy; 7.00 + P&H;

The Myth of German Villainy, Bradberry, 460pp., pb., 24.00 / Hb., 32.00 + P&H.

- Is [Jefferson] Davis a Traitor?: Secession as a Constitutional Right Previous to the War of 1861

(1866) A.T. Bledsoe, 264pp., pb., 19.00 + P&H.

- Hitler in Argentina: The Documented Truth of Hitler’s Escape from Berlin, Harry Cooper,
302pp., pb., 16.00 + P&H.� very convincing information

The Famine Plot : England’s Role in Ireland’s Greatest Tragedy (2013) by Tim Pat Coogan, 288pp., pb.,
19.00 + P&H; good used Hb. for 25.00 + P&H.

Back in print

- The Life of Arthur W. Pink (Revised edition) Ian Murray, 368pp., Hb., 29.00 + P&H.

and a few remaining copies of the first bio. written on Pink

- Arthur W. Pink, Born to Write: A Biography (1980) Richard Belcher, 167pp., pb., 14.00 + P&H.

and I print,



Tithing, Pink. 33pp., 3.50 + P&H.

Back in print:

- Christian Leaders of the 18th Century (1885) Bishop J.C. Ryle, 432pp., pb., 19.00 + P&H.�
Excellent book showing how England fell into dead churchianity / ritualistic orthodoxy (in which
many became priests merely because it was an easy, good paying "profession" and many "priests" who
"preached" on Sunday never even saw a Bible in their lives...!) after the waning of the Protestant
Reformation and the Westminister Assembly (due to the counter Reformation of Rome), and was as
dead as the Papacy, though there were shining lights.

New Title in Stock

- The Forgotten Slave Trade: The White European Slaves of Islam (2021) Simon Webb, 208pp.,
Hb., 35.00 (reg. 40.00) + P&H.

-------------------

I prepared these for another ministry; and they are now in stock

- Catholic Victory in America (1960) Peter J. Doeswyck, D.D., 118pp., pb., 16.00 + P&H. [exposes
subversion]

- Jesuit Plots Against Britain from Queen Elizabeth to King George V., compiled from old state papers
& recently recovered Vatican documents, 300 to 400 years old and great war disclosures (1936) Albert
W. Close, 189pp., pb.,18.00 + P&H.

- The Antichrist and His Ten Kingdoms: The Great Mystery of the Seven Hills, or, the Apostate Church
of Rome Foretold by Our Lord [On the prophecies in Daniel and Revelation] (1918) [A Historicist View]
Albert W. Close, Protestant Truth Society, 188pp., 18.00 + P&H.

_______________

Now in booklet form

- Stephen Hawking: Cosmic Tragedy — Hawking Fake Science... & A New Evolutionary Theory of The
Universe, Balaicius 78pp., 7.00 + P&H (refutes atheistic anti-God evolution and utterly shreds
Hawking’s illogic).

--------------------

- A History of Evil: A Brief History of Those Calling Themselves Jews From Ancient Times to the
Present - Don Bell Report, 22pp., 8.5x11, 5.00 + P&H.

Proofs of Conspiracy to Build Total Managed Global Society (1972) Don Bell Reports, c.60pp 8.5x11,
10.00 + P&H

- Terrible 1313, Don Bell Reports (1958-1961), 29pp., 8.5x11, plastic comb-bound, 6.00 + P&H.

Ball Report: Auschwitz Exposed; Concentration Camps Drawn from WWII Air Photos, 1992, 16pp.
8.5x11, 5.00 + P&H.

- Only Lice Were Gassed At Auschwitz! An Interview with the former Commissioner for Jewish

Affairs in Vichy, France, 1942 / 1944, Darquier dePellepoix, 15pp., 8,5x11, 1.50 + P&H.

- American Taxes are Voluntary (c.1985), Samaritan News, 12pp. booklet, 1.75 + P&H.

_______________



-------------------
I may reprint these if there is enough interest� INQUIRE

- 100,000,000 Guinea Pigs Dangers in Everyday Foods, Drugs, and Cosmetics (1930s) Arthur
Kallet and F. J. Schlink, 312pp., pb., 20.00 + P&H.� Very good info, despite the age; some things never
change.

- The Principles of Comparative Philology (1874) Prof. A.H. Sayce, 396pp., pb.
- Modern Philology It’s Discoveries, History, and Influence (1864) First series 360pp., Second series,
554pp., Benjamin W. Dwight
__________________________________________________________________________

These all are ready—

- The Visions of Daniel and Revelation Explained [on the Continuous-Historic System in XXVI Present
Day Papers on
Prophecy (1918) Rev. E. P. Cachemaille, 692 pages. 6x9 pb., 40.00 + P&H. Very rare book

Glastonbury: The Mother of Saints: Her Saints from A.D. 37 to 1539 (1927), Rev. Lionel Smithett
Lewis, Vicar of Glastonbury, 89pp., + intro; pb., 12.00 + P&H.

[I also have his other book, Saint Joseph of Arimathea of Glastonbury or Apostolic Church
of Britain (1927), Rev. Lionel Smithett Lewis, 54pp., 8.00 + P&H.]

To Heal A Nation, 186pp. pb., 18.00 + P&H (U.S.A. & Scripture) Highly recommended, Repentence for
our sins and obedience to God’s Law is the answer for our nation.



Geography of the Gates (1880), Philo-Israel (Edward W. Bird, C.S.I., Esq.), 192pp., pb., 18.00 + P&H.

Which Bible Should the Christian Anglo-Celto-Saxon Israel Believer Use...?� Does It Really

Matter...?� Is the KJV 100% without Error...?� Understanding the ONLY Valid Method of

Interpretation and Many Difficulties Explained, Balaicius, 510pp., pb., 27.50 + P&H.



- The Red Rat Race: The Unexpurgated, Bare-Knuckled, No—Punches-Pulled, Story of World

Communism’s into our American Public Life, Our Schools, Our Press, Our Books, Our Movies,

and Other Mediums of Public Information� (1953) Morris A. Bealle, 287pp., 17.50 + P&H.

- History’s Most Terrifying Peace: 13 Reprinted and Original Articles, Prof. Austin J. App, Ph.D.,
110pp., 6x9 pb., 11.00 + P&H.



- Grammar of the Gothic Language (1910) Wright, 383pp., 6x9 pb., (with readings from Gothic Bible)
20.00 + P&H.

The Anglo-Saxon Version of the Holy Gospels or Tha Halgan Godspel on Englisc� (1842) edited by
Benjamin Thorpe, 240pp., pb., 16.50 + P&H.



- Anglo-Saxon Grammar and Reader (1889) Stephen Carpenter, 212pp., pb., 16.50 + P&H.

- A Compendious Anglo-Saxon and English Dictionary (1855) Bosworth, 278pp., 6.375 x 9.313,
pb., 18.00 + P&H.



��� [Already in print
��� - Anglo-Saxon Primer (1890) Henry Sweet,12pp./116pp./8pp., 15.00� +
P&H; reading from A-S Bible & A-S literature.]

- Confederate Portraits (1912) Gamaliel Bradford (reprinted modernly as "Confederate Lives: Soldiers
and Statesmen"), chapters on Joseph E. Johnston, J.E.B. Stuart, James Longstreet, P.G.T.
Beauregard, Judah P. Benjamin, Alexander H. Stephens, Robert Toombs, Raphael Semmes, (and a
chapter on Gettysburg), 291pp., 6x9, pb., with added photo / bio of the author and some other
photos. 20.00 + P&H.



Western Origin of Early Chinese Civilisation (1894) Albert Étienne Terrien de Lacouperie, 442pp.,
24.00 + P&H.

- The Crime Against the School Child: Compulsory Vaccination; Illegal and Criminal and Non-

enforceable Upon the People (1915) Charles Michael Higgins, iv.pp./64pp.; & Horrors of

Vaccination Exposed and Illustrated: Petition to the President to Abolish Compulsory

Vaccination in Army and Navy (1920) Charles Michael Higgins, xxvipp./212pp.; 6x9 pb., 308pp.,
total, 20.00 + P&H.



- Racial Streams of Mankind (1946) Dr. Clem Davies, 192pp., + Pre-Adamic Races: Questions and
Answers, Clem Davies, 27pp., and detailed corrective notes by RAB of both titles (+ photo of Davies
and a brief biography of him and his family compiled by RAB), 538pp., total, 6x9 pb., 27.50 + P&H.�
(Davies’ book is replete with error, but since some people still show interest in his works, I spent over
500 hours to correct all the error in his work, and they serve as a good teaching tool to recognize
illogic, error, and false doctrine).

- Pre-Adamite Man; or, The Story of our Old Planet & Its Inhabitants, told by Scripture & Science
(1860) Isabella Duncan; Old Earth Creationist, speculation on angels, rare material. 319pp., 6x9 pb.,
20.00 + P&H; though I disagree with the local flood theory (which is but briefly alluded to), and the old
earth theory (that is, presumably several creations, at least the false notion that Gen. 1 and 2 refer to
two different creations of man / possible gap theory / day-age theory); she also believed that the
angels were pre-adamites, which is nonsense; but I have reprinted it because the book contained



interesting geological information it was fairly well received by scientists who believed the Bible.

- The Missing Links: or The Anglo-Saxons, the Ten Lost Tribes of Israel: One Thousand Historical and
Prophetical Proofs of Our Hebrew-Saxon Ancestry, from the “Call” of Abraham, Until the Kingdom is
“Delivered Up”, Showing the One Plan of Redemption, It Declares Why America is a Republic, and not
a Monarchy; Our National Triumph, in Government, Commerce, Wealth, Civilization, and Religion:
The Key to Our Success: England and America, The Foci of This Dispensation: Christ, the Center of All
the Ages (1901) Rev. Morton W. Spencer, M.A., 2 vol. 6x9 pb., 332pp.+ 142pp. / 546pp., (c.1,030pp.
total) rare, well-researched, scholarly work; projected $68.50 for 2-volume set. [A used original copy of
only vol. 1 is on sale at ABE or Amazon for $1250.00.]



- Red Fascism: Boring from Within by the Subversive Forces of Communism (1947) Senator jack
b. Tenney, 748pp., 6x9, pb., 45.00 + P&H.

___________________

Apologetic Expositions #9 - The Unique “Ethiopian” Eunuch was not a Nubian (Acts 8) & Neither was
Simon of Cyrene, nor was Simeon "Niger", nor was Lucius of Cyrene (Matthew 27:32; Mark 15:21; Acts
2:10; 11:20; 13:1); 83pp., 7.00 + P&H.�



Apologetic Expositions (#8) - I Chronicles 11-21 - Uriah “the Hittite”...?� Zelek “the Ammonite”...?�
Ismah “the Moabite”...? —and other similar stumbling blocks REMOVED, including: David,
Bathsheba, Joab, why David wasn’t put to death; and why it was a sin for David to number the
people; 80pp., 7.00 + P&H.�

[Inquire concerning the other 7 in the series.]

--------------------

- The Anglo-Cimbri and Teutonic Races proved to be the Lost Tribes of Israel (1871) James Rankin,



F.R.A.S., 23pp., stapleback., 3.00 + P&H.

- How the Frantic, Miserable Jews Lie and Blaspheme with their Talmudic Schem Hamphoras (1543)*

From Martin Luther’s original: Vom Schem Hamphoras und vom Geschlecht Christi (Of the

Unknowable Name and the Generations of Christ)

[* A Talmudic term that means “the explicit name”; a “Tannaitic” (from certain rabbis quoted in the

Talmudic Mishnah) word referring to a “hidden name of God” in the Kabbalah (deeper and viler secret

Talmudic Occult teaching).]

The FIRST and ONLY digital English translation and ONLY English translation by a Gentile! (as of

April 2017) - (Original German text taken from the St. Louis Edition, volume 20, columns 2028 -

2109)

with annotations / corrections and translational improvement by R.A.B., 59pp., 6.00 + P&H

there is nothing really earth-shattering in it, but it serves a good medium as a springboard into other

things with my notes.

- Ethnic Cleansing: Then and Now: Between 15 and 17 Million Germans were Ethnically Cleansed,
and Forced to Abandon Their Homes with only what they could carry! - Trying to Make Sense of
NATO’s Balkan War, Ernst Zundel, 40pp., 4.00 + P&H

- Allied War Crimes Against Germany (c.19) Prof Austin J. App, Ph.D., 56pp., with photos added,
6.00 + P&H



- The Planned Famine: The Allied Morgenthau Plan to Exterminate the German People Through
Starvation After the War (c.1947) Alfred O. Tittmann, 24pp., 3.00 + P&H.

The Hidden Hand, the Protocols, and the Coming Superman (1933) Gerald B. Winrod, 34pp., 4.00 +
P&H.

In Defense of Christ’s Cause, Gerald B. Winrod, 16pp., pamphlet, 1.75 + P&H

Christ in Cornwall? and Glastonbury Holy Land of Britain (1939; 3rd ed. 1948) Henry Ardern Lewis,

32pp., 4.00 + P&H.

Israel in Britain: A Brief Statement of the Evidences in Proof of the Israelitish Origin of the British

Race (1890) Col. John Garnier, R.E., 50pp., 6.00 + P&H.

- The Subversion of Australian Education (1977) Marion Wallis, Australian League of Rights, 88pp.,

plastic comb-bound, 10.00 + P&H.

- I Stand by White Australia (1949) Hon. Arthur A. Calwell (Minister of Immigration), 7pp., + 4 page

bio & photo of author, 1.75 + P&H.

- Zionism: The Hidden Tyranny - The Issue that Dwarfs all others, Benjamin Freedman (a Jew tells

how Jews started WWI and controlled US Presidents), 41pp., booklet, 4.50 + P&H.

- Facts Are Facts, Benjamin Freedman, 84pp., 7.00 + P&H.

- What is a Jew-Baiter?, William Dudley Pelley, 27pp., 3.50 + P&H.

Daniel's 70 Weeks - It Is Finished!, Pastor V.S. Foster (Australia), 42pp., 4.50 + P&H.



- The Northern Ring: A Book for the Elect (1976) Dahana Wood, 64pp., 8.5x11, illustrated,
combbound, 15.00 + P&H.

- The Northern Ring: A Study of Race (1974) Dahana Wood, 32pp., illustrated, 4.00 + P&H

-----------------------
- Heroes of the Nation: Robert E. Lee and the Southern Confederacy 1807-1870 (1898) Henry
Alexander White, Ph.D., 42 illustrations on unnumbered / maps (blank on back side; (thus, 84 book
pp.); extra / better quality illustrations added by modern publisher onto blank side of those pages; +
info added by Modern Publisher on Lee’s & Lee’s wife’s genealogies; photo and brief bio. of author;
c.578pp. total; pb., 26.00 + P&H.

- Some Collected Works of Earnest Sevier Cox [Let My People Go (1925) Virginia Racial Integrity
Legislation (c.1925) The South’s
Part in Mongrelizing the Nation (1926) The Virginia Memorial to Congress (c.1934) The Price of Failure,
Three Million Negroes
Thank The State of Virginia (1940) Monument to Herman (1959); with extensive notes by RAB,
illustrations added, and photos
and brief biography of Cox, 232pp., pb., 18.50 + P&H.

Southern Concerns / Slavery

- Black Slaveowners: Free Black Slave Masters in South Carolina, 1790-1860 (2011) Koger, 300pp.,
pb., 25.00 + P&H.

- Blood in the Ozarks: Union War Crimes Against Southern Sympathizers and Civilians in Occupied
Missouri (2019) Second edition, Clint Lacy, 311pp., pb., 16.00 + P&H.

- Charles W. Quantrell: A History of His Guerrilla Warfare on the Missouri and Kansas Border During
the Civil War (1923) Burch, 268pp., pb., 1600 + P&H + added illustrations and photos by STM.

- Confederate Portraits (1912) Gamaliel Bradford (reprinted modernly as “Confederate Lives: Soldiers
and Statesmen”), chapters on Joseph E. Johnston, J.E.B. Stuart, James Longstreet, P.G.T.
Beauregard, Judah P. Benjamin, Alexander H. Stephens, Robert Toombs, Raphael Semmes, (and a
chapter on Gettysburg), 291pp., pb. + photo / about the author & added illustrations; 20.00 + P&H.
(to be printed in a few months--this means it is NOT ready)

- Davis and Lee: Protest Against the Attempt of the Yankee Radicals to have Them and the Other
Confederate Chiefs Murdered: Vindication of Southern States, Citizens & Rights by Federal
Constitution and its Makers; Exposure of Perversions of Said Constitution, & Falsifications of
Historical Records by Massachusetts Expounders; President Johnson’s Southern & State-Rights
Principles (1865) by P. C. Centz, barrister., 82pp., 8.00 + P&H.

- Everything You Were Taught About American Slavery is Wrong, Ask a Southerner!, Lochlainn
Seabrook (Award-winning historian, scholar, and the world’s most prolific, respected, and popular
pro-South author), 1020pp., Hb., 45.00 + P&H; pb., 35.00 + P&H.

- Heroes of the Nations: - Robert E. Lee and the Southern Confederacy 1807-1870 (1898) Henry
Alexander White, Ph.D., 42 illustrations / maps on unnumbered pages; blank on back side; (thus, 84
book pp.); extra / better quality illustrations added by modern publisher onto the blank side of those
pages; + info added by Modern Publisher on Lee’s & Lee’s wife’s genealogies; photo and brief bio. of
author; c.578pp. total; pb., 26.00 + P&H.

- It Wasn’t about Slavery: Exposing the Great Lie of the Civil War, Samuel H. Mitcham, 320pp., Hb.,
27.00 (reg. 30.00) + P&H.



- Slavery Was not the Cause of the War Between the States: The Irrefutable Argument, Gene Kizer,
324pp., pb., 22.00 + P&H.

- A South-Side View of Slavery (1855) Rev. Nehemiah Adams (northern minister’s assessment after
visiting South) 220pp., pb., 16.00 + P&H.

- They Were White and They Were Slaves, Michael Hoffman, 137pp., 6x9 pb., 20.00 (reg. 24.00) +
P&H.

- To Hell or Barbados: The Ethnic Cleansing of Ireland, Sean O’Callaghan, 248pp., pb., 21.00 + P&H

- The Un-Civil War: Shattering the Historical Myths, Leonard Mike Scruggs, 360pp., pb., 23.00 + P&H.

- White Cargo: The Forgotten History of Britain’s White Slaves in America, Michael Walsh, 320pp., pb.,
6x9 27.00 + P&H.

- Who Brought The Slaves To America?, Walter White, 42pp., 4.00 + P&H (retypeset edition, with
improved illustrations, and a few extra, and a few corrective or complementary notes by R.A.B.).

Titles by Col. Lochlainn Seabrook

- Abraham Lincoln: The Southern View, 649pp., pb., 32.00 + P&H; Hb., 40.00 + P&H.

- Abraham Lincoln Was a Liberal, Jefferson Davis Was a Conservative: The Missing Key to
Understanding the American Civil War, 245pp., pb., 17.00 + P&H; Hb., 23.00 + P&H.

- All We Ask is to Be Let Alone: The Southern Secession Fact Book, 453pp., 25.00 + P&H; Hb., 35.00 +
P&H.

- America’s Three Constitutions: Complete Texts of the Articles of Confederation, the U.S. Constitution
and the C.S. Constitution, 138pp., pb., 10.00 + P&H; 20.00 + P&H.

- The Articles of Confederation Explained: A Clause-by-Clause Study of America’s First Constitution,
47pp., pb., 7.00 + P&H.

- Confederacy 101: Amazing Facts You Never Knew About America’s Oldest Political Tradition, 127pp.,
pb., 9.00 + P&H; Hb., 18.00 + P&H.

- Confederate Flag Facts: What Every American Should Know About Dixie’s Southern Cross, pb.,
20.00 + P&H.; Hb., 30.00 + P&H.

- Confederate Monuments: Why Every American Should Honor Confederate Soldiers and their
Memorials, 431pp., pb., 22.00 + P&H; 30.00 + P&H.

- Everything You Were Taught About African-Americans & the Civil War is Wrong, Ask a Southerner!,
475pp., pb., 20.00 + P&H; Hb., 28.00 + P&H.

- Everything You Were Taught About American Slavery is Wrong, Ask a Southerner!, 1,019pp., pb.,
35.00 + P&H; 40.00 + P&H.

- Everything You Were Taught About the Civil War is Wrong, Ask a Southerner!, 265pp., pb., 20.00 +
P&H; Hb., 27.00 + P&H.



- Forrest! 99 Reasons to Love Nathan Bedford Forrest, 119pp., pb., 10.00 + P&H; Hb., 17.00 + P&H.

- Give ‘Em Hell Boys: The Complete Military Correspondence of Nathan Bedford Forrest, pb., 20.00 +
P&H.; Hb., 25.00 + P&H.

- Give This Book to a Yankee! A Southern Guide to the Civil War for Northerners, 73pp., pb., 8.00 +
P&H; 15.00 + P&H.

- The God of War: Nathan Bedford Forrest As He Was Seen By His Contemporaries, 357pp., pb., 18.00
+ P&H; 28.00 + P&H.

- The Great Impersonator: 99 Reasons to Dislike Abraham Lincoln, 121pp., pb., 10.00 + P&H.

- The Great Yankee Coverup: What the North Doesn’t Want You to Know About Lincoln’s War, 209pp.,
pb., 20.00 + P&H.; Hb., 28.00 + P&H.

- Heroes of the Southern Confederacy: An Illustrated Book of Officials, Soldiers and Civilians, 325pp.,
pb., 18.00 + P&H; 28.00 + P&H.

- I Rode with Forrest: Confederate Soldiers Who Served with the World’s Greatest Cavalry Leader,
421pp., pb., 20.00 + P&H.; Hb., 25.00 + P&H.

- Lincolnology: The Real Abraham Lincoln Revealed in His Own Words, 1,046pp., pb., 45.00 + P&H;
Hb., 50.00 + P&H.

Lincoln’s War: The Real Cause, the Real Winner, the Real Loser - $19.95(pb) $29.99 (hc)

Nathan Bedford Forrest & African-Americans: Yankee Myth, Confederate Fact - $9.95 (pb)

Nathan Bedford Forrest & the Battle of Fort Pillow: Yankee Myth, Confederate Fact - $9.95 (pb)

- Nathan Bedford Forrest & the Ku Klux Klan: Yankee Myth, Confederate Fact, 190pp., pb., 15.00 +
P&H.

- Nathan Bedford Forrest: Southern Hero, American Patriot, 116pp., pb., 10.00 + P&H; 20.00 + P&H.

- The Old Rebel: Robert E. Lee As He Was Seen By His Contemporaries, 259pp., pb., 19.00 + P&H;
Hb., 28.00 + P&H.

- The Quotable Alexander H Stephens: Selections From the Writings & Speeches of the Confederacy’s
First Vice President, 554pp., pb., 28.00 + P&H.

- The Quotable Jefferson Davis: Selections From the Writings & Speeches of the Confederacy’s First
President, 129pp., pb., 10.00 + P&H; Hb., 20.00 + P&H.

- The Quotable Nathan Bedford Forrest: Selections From the Writings & Speeches of the Confederacy’s
Most Brilliant Cavalryman, 129pp., pb., 13.00 + P&H; Hb., 18.00 + P&H.

- The Quotable Robert E Lee: Selections From the Writings & Speeches of the South’s Most Beloved
Civil War General, 250pp., pb., 19.00 + P&H.

- The Quotable Stonewall Jackson: Selections From the Writings & Speeches of the South’s Most
Famous General, 421pp., pb., 25.00 + P&H.

- A Rebel Born: A Defense of Nathan Bedford Forrest, 821pp., pb., 35.00 + P&H; Hb., 40.00 + P&H.



- Slavery 101: Amazing Facts You Never Knew About America’s “Peculiar Institution”, 127pp., pb.,
10.00 + P&H; 20.00 + P&H.

- The Unquotable Abraham Lincoln: The President’s Quotes They Don’t Want You to Know, 150pp.,
pb., 14.00 + P&H; Hb., 20.00 + P&H.

Titles Concerning Experiences Among the Indians and Muslims

- The Adventures of Thomas Pellow, of Penryn, Mariner: Three and Twenty Years in Captivity among
the Moors (1740) 304pp., pb., 12.00 + P&H.

- Barbary Corsairs: Warfare in the Mediterranean 1480-1580, Heers, 272pp., Hb. 30.00 (reg 35) +
P&H very good, final defeat of Turks (1571) after half century of Turkish ravaging, rape, pillage,
plunder, kidnapping of hundreds of thousands of Christians in Mediter.

- Captured By The Indians: 15 Firsthand Accounts, 1750-1870, Drimmer, 384pp., pb., 14.00) + P&H.

- Christian Slaves, Muslim Masters: White Slavery in the Mediterranean, the Barbary Coast, and Italy,
1500-1800 (2003) Professor Robert C. Davis (Ohio State University), 246pp., pb., 40.00 + P&H (this
title is pricey for some reason, and I don’t even break even on it, but think it is important).

- The Frontiersman (conquest of America’s NW Territory: today’s northern mid-west)Narratives of
America Series by Allan Eckert; gripping historical novels based wholly on fact; depict how life really
was, extol some great Americans usually overlooked in history.� (6 books in the series; inquire); this
one covers the wars against British & indians, centered around Simon Kenton; greatest
frontiersman/pioneer greater than Daniel Boone (saved Boone’s life few times) great man, God
watched over him even as Washington in battle.� Little taught nowadays, incredible man - a true
legend.� One of only 2 men who could fire and reload and fire musket while running full speed.� I
highly recommend this book.� One of best I have ever read.� One of only men in history to have
survived any (let alone numerous times the) running of Indian gauntlet; British/French treachery,
frontier-life, Indian Wars, American independence; 626pp., large-size pb., pb., 1900; incredible!� A
must!�

- Heroes of the Nations: The Cid Campeador and the Waning of the Crescent in the West (1897) Henry
Butler Clarke, 382pp., pb., 23.00 + P&H.�� If you have never watched Charlton Heston in the movie El
Cid (pronounced Sid in English) rent it or order the DVD from me for 14.00 + P&H]� Campeador is
Spanish for “Champion” or “Conqueror”; El Cid (prob. meaning “Lord” from arabic al-sayyid, the i
being pronounced like a long i / “ee”) whose name was Rodrigo Díaz de Vivar (1040-1099) a Castilian
Nobleman, military leader, fighter against Islamic Moors.

- Indian Atrocities! Affecting and Thrilling Anecdotes Respecting the Hardships and Sufferings of the
Brave and Venerable Forefathers, in their Bloody and Heart-Rending Skirmishes and Constests with
the Ferocious Savages; Containing Numerous Engravings Illustrating the Most General Traits of
Indian Character, Their Customs and Deeds of Cruelty, with Interesting Accounts of the Captivity,
Sufferings, and Heroic Conduct of Many Who Have Fallen Into Their Hands (1846); 32pp., stapleback
booklet, 3.50 + P&H.

- The Indians or Narratives of Massacres and Depredations on the Frontier, in the Wawasink and its
Vicinity, during the American Revolution (1846) by A Descendent of the Huguenots [Abraham G.
Bevier], designed to commemorate the noble deeds of our ancestors, and inculcate principles of
patriotism and piety, 80pp., pb., 14.00 + P&H.

- Legends of the Shawangunk (Shon Gum) and Its Environs, Including historical sketches,



biographical notices, and thrilling border incidents and adventures relating to those portions of the
counties of Orange, Ulster and Sullivan lying in the Shawangunk Region (1887) P. H. Smith; few
stories of Tom Quick. 168pp., several pages of illustrations; 7x10 pb., 22.00 + P&H.

- Narrative of the Captivity and Restoration of Mrs. Mary Rowlandson (c.1678) 56pp., pb., 12.00 +
P&H (earliest account of sufferings of woman captured by the Indians from Lancaster, who eventually
escaped.)

- Native Races of North America (1895) Withrow, 200pp., illustrated, comb-bound, 14.00 + P&H.

- The Original Life and Adventures of Tom Quick, The Indian Slayer, as Published at Monticello in
1851: And the Pioneers of Minisink and Wawarsink (1894 ed.) James E. Quinlan & T. G. Cutler,
123pp., pb., rare, 12.50 + P&H; true story of son avenging death of father during French & Indian
Wars, devoted life to exterminating few remaining Indians in N.E. Pennsylvania. Settling in Milford,
Pennsylvania, the family enjoyed peaceful relationship w/ Indians. At outbreak of French & Indian
Wars, relationship w/ small group of settlers became strained & dispute about land known as
Minisink. Quick’s father was killed & scalped during sudden attack, which led Quick to long, vengeful
campaign to kill as many Indians as he could. In fact, he killed nearly 100 over many years,
eventually died of old age.� When book was written, he was one of great icons of American folklore &
exploits were common fare of fireside storytellers & cracker-barrel old-timers. Today, he is virtually
forgotten. Political correctness recently motivated his hometown of Milford, PA to dismantle handsome
monument over his remains & replace it with apologetic plaque. References to him have been
eliminated from local history. This is the original biography of Tom Quick, published in 1851;
containing virtually every tale associated with craft & cunning of Tom Quick, & many narratives
relating to early settlers of the upper Delaware Valley. Of special interest to historians are the chapters
devoted to the Battle of Minisink during American Revolution; abridged version, published 1894, lacks
several key chapters, footnotes & Appendix.

- Pirate Coast: Thomas Jefferson, First Marines, & Secret Mission of 1805, Zacks, 432pp., new pb.,
16.00 + P&H;� Hb. good used copies� for 20.00 (reg. 26) + P&H. As fascinating as Cochrane: The Life
and Exploits of a Fighting Captain (also highly recommended, see catalog/inquire); excellent, I could
not put it down.

- Scalp Dance: Indian Warfare on the High Plains 1865-1879, Goodrich, 340pp., pb., 19.00 (reg.
22.00) + P&H; (barbarity of American Indians)

- Slavery, Terrorism & Islam (2009 ed.), Peter Hammond, 182pp., 17.00 + P&H.

- Three Years Among the Indians and Mexicans (1846) Gen. Th. James (of Monroe County, Illinois)
130pp,. the original was small print, so I have expanded to legal-half size (7x8.5); which enlarged it by
23%, plastic comb-bound, 10.00 + P&H or modern-retypeset edition, by another publisher, paperback,
196pp., 13.00 + P&H.

- True Stories of Our Pioneers: The Heroic Deeds and Devoted Lives of the Fathers and Mothers of
America, Embracing the Principle Episodes of the White Race with the Red Men for the Possession of
the New World; a True and Vivid Account of the Dark Captivities and the Unconquerable Courage of
the Men and Women Who Wrested the American Forests from the Aborigines and gave them to the
plow and the sickle (1904) Augustus Lynch Mason, LL.D. / John Clark Ridpath, LL.D. / Trumbull
White, 694pp., 6x9 pb., 38.00 + P&H.

- White Gold: The Extraordinary Story of Thomas Pellow and Islam’s One Million White Slaves, Milton,
316pp., pb., 15.00 + P&H; Hb., 20.00 + P&H.

- White Slavery in The Barbary States (1853) Charles Sumner, 135pp., 12.50 + P&H.



---------------------------

The below are already in print

- The Plot Against Christianity (1963) 8½x11, Intro by RAB, c.300pp., pb., 24.00 + P&H. exposes
Talmud (w/ full-page xeroxes of
Talmud—which my father and I personally double-checked against an actual set of the Talmud
housed in a “special area, official
personel only” at Univ. of Miami, Fla, in 1982). Or a few original Hb. in mint condition. Inquire.

- Robert E. Lee and the Southern Confederacy 1807-1870 (1898) Henry Alexander White, Ph.D., 42
illustrations on unnumbered / maps (blank on back side; (thus, 84 book pp.); extra / better quality
illustrations added by modern publisher onto blank side of those pages; + info added by Modern
Publisher on Lee’s & Lee’s wife’s genealogies; photo and brief bio. of author; c.578pp. total; pb., 26.00
+ P&H.



and these have been in print for several years

- White America (1923, 1937) 220pp., paperback 16.00 + P&H.

- Some Collected Works of Earnest Sevier Cox [Let My People Go (1925) Virginia Racial Integrity
Legislation (c.1925) The South’s Part in Mongrelizing the Nation (1926) The Virginia Memorial to



Congress (c.1934) The Price of Failure, Three Million NegroesThank The State of Virginia (1940)
Monument to Herman (1959); with extensive notes by RAB, illustrations added, and photosand brief
biography of Cox, 232pp., pb., 18.50 + P&H.

These also are as important as ever

- The Liberty Document: The National Debt: Does It Exist & If So Who Owes It? & Some Thoughts On
The Hidden Agenda
Behind Immigration, Gun Control & The Health sCARE Monopoly (2020) Full of statistics, common
law citations, court
rulings, clear thought, powerful info; 350pp., pb., 20.00 + P&H.



- America, Christianity, Liberty & Truth: What Famous Men Had To Say, powerful quotes: America
founded Christian nation; Bible, Freedom, Heritage, Self-Defense, Property, Constitution, debunking
Evolution, “Discrimination,” etc. World’s greatest minds believed Liberty & Truth inseperable from
Jesus Christ & Bible. Supreme Court & Common Law citations. Vol. 1, 54pp. 5.00 + P&H; Vol. 2,
80pp. 6.00 + P&H; Vol. 3, 92pp., 6.00 + P&H; Vol. 4 (final vol.) 440pp., pb. (20); All 4 Vols., 35.00 +
P&H. Illustrated, Indexed.



- This is a Republic, not a democracy! Let's keep it that way (1965) Langford, 39pp., 5.00 + P&H.

- The “Dick” Bill and Comments - H.R. 11,654 - “A Bill to Promote the Efficiency of the Militia and for
Other Purposes” - To Supersede the Archaic Militia Laws of 1792 (1902) 30pp., stapleback booklet;
3.50 + P&H. Un-repealable Bill in which gun rights cannot be abrogated and the militia is separate
from the military and is comprised of all able-bodied men 18-45. - The Disasters of Miscegenation,
Henry Stough, 28pp., 8½x11 (stapled or comb-bound, specify) 4.00 + P&H.

- Thank God the Constitution Still Gives us the Right to Bear Arms (Speech of Maj.-Gen. Moseley
before National Defense Meeting at Bellevue-Stratford Hotel, Phila., March 28, 1939) 30pp., & Army
General Exposes Jews (June 1, 1939, Testimony before Congressional Committee for Investigation of
Un-american Activities) 28pp., Gen. George Van Horn Moseley [cowardly, traitorous politicians voted
not to even enter officially into record) 2 in 1, 58pp., 5.00 + P&H.

- A Bolshevik Primer — and the Planned Extermination of Christendom; exposes those behind
Bolshevism and Communism and
details the long-planned mongrelization of Christendom; 176 pages, pb., with 145 Illustrations, 14.50
+ P&H.



- The Communist Manifesto (1848) [Originally titled: “Manifest of the Communist Party”] by Karl Marx
and Friedrich Engels (56pp.) — with Illustrated Historical Introduction — & A Comparison of the 10
Planks of the Communist Manifesto, “Democracy,” and Marxist, Unconstitutional U.S. Law, with the
Bill of Rights / the 10 Amendments to the Constitution and the 10 Commandments - also containing
the Declaration of Independence, Common Law Citations, Court Rulings and Quotes on Freedom, by
RAB; Including background info., photos and more: Karl Marx, Philips Corporation family, Adam
Weishaupt, Bernard Lazare, Winston Churchill, Dr. Oscar Levy, Maurice Samuel, Marcus Eli Ravage,
Samuel Roth, Vladimir Lenin, David Ben-Gurion, Rabbi Stephen Wise, Harry Waton, Friedrich Engels,
Moses Hess, Theodore Herzl, Jacob Schiff, Judah P. Benjamin, Albert Pike, John Wilkes Booth,
Charles Booth, William Booth, Rabbi Isadore Loeb, Dimitry Manuilsky; exposes Marxist roots of
modern banking conspiracy, and those who opposed it: quotes by Jackson, Jefferson, Madison,
several U.S. Presidents who spoke out against it and tried to stop it and were assassinated (Lincoln,
Garrison, Kennedy). 132pp. total, pb., 12.50 + P&H.



- Fearless and Godly Pioneers for the Truth: An Illustrated Short History of Some Patriotic Christian
Teachers, Preachers, Evangelists, Lecturers, Publishers, Soldiers, and Statesmen, Modern Era —and a
Background History of the Protocols of the Learned Elders of Zion and an Introduction to the Jewish
Bolshevik War against the Christian Romanov Tsars and Imperial Russia. & A Word About God’s True
Covenant People; Including (not limited to) histories, bibliographies, pictures of: Luke Rader, Daniel
Rader, F.F. Bosworth, Rev. William Bell Riley, James M. Gray, Rev. Captain Merton Smith, Rev.
William Pascoe Goard, Dr. Henry W(ellington). Stough, Harold Stough, Henry W. Stough, Jr., Dr.
Mordecai Fowler Ham, Henry Ford, William J. Cameron, Arno Clemons Gaebelein, Sergei Nilus, Dr.
Martin Luther, J.B. Pranaitis, Osman Bey, Victor Marsden, H.A. Gwynne, Leslie Fry, Lady
Queenborough, Nesta Webster, Princess Radziwill, R.A. Torrey, Rev. William Herrstrom, Rev. William
L. Blessing, Kenneth Goff, Rev. Gerald B. Winrod, Rev. Gerald L.K. Smith, Alfred P. Sloan, Charles
Coughlin, Leonard Feeney, Dennis Fahey, Ezra Pound, Sen. Charles Lindbergh, Commander William
Guy Carr, Serge Monast, Robert O’Driscoll, Viscount Leon de Poncins, Howard Rand, Lieut. Prof.
Charles Totten, Elizabeth Dilling, John T. Flynn, Sen. Joeseph McCarthy, Sen. Jack B. Tenney, Liet.-
Col. Jack Mohr, Congressman Larry MacDonald, Congressman Paul Findley, Eustace Mullins, George
Stimpson, John Swinton, Mayor John Francis Hylan, H. L. Hunt, Lyrl Clark Van Hyning John
Stormer, Gary Allen, Col. E.N. Sanctuary, Robert Edmondson, Clem Davies,
Texe Marrs, and the Jewish: Dr. Alexander Schiffner, Benjamin Freedman, Henry Klein, Jacob
Brafman, Myron Fagan, Elieser Bassin, Dr. Emanuel Josephson, and Henry Makow. 224pp., pb.,
18.00 + P&H.



The History of the Anglo-Saxons (1841) Sharon Turner (he was a London attorney who set out to
answer whence the Anglo-Saxons originated and in doing so he established himself as the foremost
authority on the topic), complete set in 2 volumes, 1,284pp. total, 80.00 6x9 paperback, 2 volumes +
P&H; the original text was a little small, so it was enlarged 13%; (Other publisher's have reprinted the
3-volume edition for $140; the content is all the same in this edition; some publishers printed in 2
volumes, some in 3) Excellent Book! the classic/definitive work on topic.



----------------------

- War Crimes Against Southern Civilians, Walter Brian Cisco, 226pp., pb., 25.00 + P&H.

and these are also in stock

- Blood in the Ozarks: Union War Crimes Against Southern Sympathizers and Civilians in

Occupied Missouri (2019) Second edition, Clint Lacy, 311pp., pb., 16.00 + P&H.

- Romans 13: The True Meaning of Submission (Second Edition), Timothy and Chuck Baldwin,
144pp., pb., 14.00 + P&H.

- To Keep or Not To Keep: Why Christians Should Not Give Up Their Guns, Timothy and Chuck
Baldwin, 170pp., pb., 14.00 + P&H.

- Facts the Historians Leave Out: A Confederate Primer, John s. Tilley, 80pp., pb., 6.00 + P&H.

- The Un-Civil War: Shattering the Historical Myths, Leonard Mike Scruggs, 360pp., pb., 23.00 + P&H.

- Slavery Was not the Cause of the War Between the States: The Irrefutable Argument, Gene Kizer,
324pp., pb., 22.00 + P&H.

- It Wasn’t about Slavery: Exposing the Great Lie of the Civil War, Samuel H. Mitcham, 320pp., pb.,
20.00 + P&H. (This one I have not been able to restock yet).

P&H = 10% (5.00 minimum) within the US

Some of these are in stock and I will order more when they are back in stock with my supplier; if
anyone is interested, let me know and I will let you know when they are back in stock

- The Truth about Covid-19: Exposing the Great Reset, Lockdowns, Vaccine Passports, and the New
Normal, Dr. Joseph Mercola, Ronnie Cummins, (Foreword by) Robert F. Kennedy, Jr.; 244pp., Hb.,
25.00 + P&H.

- Ending Plague: A Scholar's Obligation in an Age of Corruption Francis W. Ruscetti, Dr. Judy
Mikovits, Kent Heckenlively, 320pp., Hb., 27.00 + P&H.

- The Contagion Myth: Why Viruses (Including Coronavirus) Are Not the Cause of Disease, Thomas S.



Cowan, Salley Fallon Morell, 216pp., Hb., 25.00 + P&H.

- Truth about Masks: Exploring Theories Against Wearing Them, Dr. Judy Mikovits, Kent
Heckenlively, 96pp., pb., 13.00 + P&H.

- Plague of Corruption: Restoring Faith in the Promise of Science, Dr. Judy Mikovits, Kent
Heckenlively, (Foreword by) Robert F. Kennedy, Jr.; 264pp., pb., 20.00 + P&H; Hb., 27.00 + P&H.

- The Real Anthony Fauci: Bill Gates, Big Pharma, and the Global War on Democracy and Public
Health, Robert F. Kennedy, Jr., 480pp., Hb., 28.00 (reg. 32.50) + P&H.

-------------------


